



www.prolamsa.com

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b> 291547
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	<b>FECHA/DATE</b> 04/12/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
23443	10181529-10	0011518005	0011804186	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0755	0.5761	0.0200	0.0039	0.0129
23443	10181529-10	0011518005	0011804185	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0755	0.5761	0.0200	0.0039	0.0129
23443	10181529-10	0011763638	0011803516	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0750	0.6100	0.0140	0.0070	0.0130
23443	10181529-10	0011763638	0011803520	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0750	0.6100	0.0140	0.0070	0.0130
23443	10181529-10	0011518005	0011804353	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0755	0.5761	0.0200	0.0039	0.0129
23443	10181529-20	0011543885	0011696766	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0879	0.6071	0.0200	0.0126	0.0057
23443	10181529-20	0011543885	0011696765	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0879	0.6071	0.0200	0.0126	0.0057
23443	10181529-20	0011543892	0011696765	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0770	0.5794	0.0179	0.0136	0.0077
23443	10181529-20	0011543892	0011696746	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0770	0.5794	0.0179	0.0136	0.0077
23443	10181529-20	0011523518	0011694839	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0835	0.6275	0.0180	0.0123	0.0229
23443	10181529-20	0011523518	0011694846	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0835	0.6275	0.0180	0.0123	0.0229
23443	10181529-20	0011523518	0011694845	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0835	0.6275	0.0180	0.0123	0.0229
23443	10181529-20	0011543888	0011695371	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0879	0.6071	0.0200	0.0126	0.0057
23443	10181529-40	0010768321	0011826256	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0887	0.5923	0.0128	0.0156	0.0082

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
23443	10181529-10	0011518005	0011804186	50	45	33	24		460137	Made in Mexico	
23443	10181529-10	0011518005	0011804185	50	45	33	24		460137	Made in Mexico	
23443	10181529-10	0011763638	0011803516	50	45	33	24		161824	Made in Mexico	
23443	10181529-10	0011763638	0011803520	50	45	33	24		161824	Made in Mexico	
23443	10181529-10	0011518005	0011804353	50	45	33	24		460137	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011543885	0011696766	50	45	33	24		460304	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011543885	0011696765	50	45	33	24		460304	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011543892	0011696765	50	45	33	24		460305	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011543892	0011696746	50	45	33	24		460305	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011523518	0011694839	50	45	33	24		460118	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011523518	0011694846	50	45	33	24		460118	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011523518	0011694845	50	45	33	24		460118	Made in Mexico	
23443	10181529-20	0011543888	0011695371	50	45	33	24		460304	Made in Mexico	
23443	10181529-40	0010768321	0011826256	50	45	33	24		453417	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b> 291547
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	<b>FECHA/DATE</b> 04/12/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
23443	10181529-40	0010768321	0011826255	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0887	0.5923	0.0128	0.0156	0.0082
23443	10181529-40	0010768304	0011826417	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0776	0.6070	0.0151	0.0093	0.0095
23443	10181529-40	0010768321	0011826260	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0887	0.5923	0.0128	0.0156	0.0082
23443	10181529-40	0010768309	0011737420	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.1000	0.6178	0.0132	0.0048	0.0139
23443	10181529-50	0011761029	0011813843	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0850	0.3400	0.0140	0.0050	0.0100
23443	10181529-50	0011773724	0011813843	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3100	0.0190	0.0120	0.0090
23443	10181529-50	0011773724	0011813802	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3100	0.0190	0.0120	0.0090
23443	10181529-50	0011761026	0011813431	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0830	0.3300	0.0090	0.0070	0.0110
23443	10181529-50	0011773724	0011813431	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3100	0.0190	0.0120	0.0090
23443	10181529-50	0011773724	0011813444	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3100	0.0190	0.0120	0.0090
23443	10181529-50	0011773724	0011813452	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3100	0.0190	0.0120	0.0090
23443	10181529-70	0011388659	0011766839	311199	CUAD 1.000 0.1345 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23443	10181529-70	0011462525	0011766839	311199	CUAD 1.000 0.1345 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0640	0.3480	0.0030	0.0010	0.0300
23443	10181529-70	0011745253	0011766731	311199	CUAD 1.000 0.1345 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0940	0.3400	0.0170	0.0060	0.0130

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
23443	10181529-40	0010768321	0011826255	50	45	33	24		453417	Made in Mexico
23443	10181529-40	0010768304	0011826417	50	45	33	24		155593	Made in Mexico
23443	10181529-40	0010768321	0011826260	50	45	33	24		453417	Made in Mexico
23443	10181529-40	0010768309	0011737420	50	45	33	24		350677	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011761029	0011813843	50	45	33	24	A500	162457	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011773724	0011813843	50	62	44	40	A500	262420	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011773724	0011813802	50	62	44	40	A500	262420	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011761026	0011813431	50	56	43	43	A500	262286	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011773724	0011813431	50	62	44	40	A500	262420	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011773724	0011813444	50	62	44	40	A500	262420	Made in Mexico
23443	10181529-50	0011773724	0011813452	50	62	44	40	A500	262420	Made in Mexico
23443	10181529-70	0011388659	0011766839	75	63	54	30	A500 Grado B	159876	Made in Mexico
23443	10181529-70	0011462525	0011766839	75	62	53	30	A500 Grado B	1601247700	Made in Mexico
23443	10181529-70	0011745253	0011766731	75	64	53	30	A500 Grado B	261980	Made in Mexico



www.prolamsa.com

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b> 291547
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	<b>FECHA/DATE</b> 04/12/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
23443	10181529-30	0010803891	0011735123	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0805	0.6178	0.0116	0.0126	0.0193
23443	10181529-30	0010768315	0011735123	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.1000	0.6178	0.0132	0.0048	0.0139
23443	10181529-30	0010768305	0011671883	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0776	0.6070	0.0151	0.0093	0.0095
23443	10181529-30	0010768327	0011671883	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0793	0.6049	0.0108	0.0129	0.0098
23443	10181529-30	0010768305	0011672042	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0776	0.6070	0.0151	0.0093	0.0095
23443	10181529-60	0011598023	0011741403	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070
23443	10181529-60	0011598023	0011741394	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070
23443	10181529-60	0011598023	0011741399	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070
23443	10181529-60		0011741404	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070
23443	10181529-60	0011598023	0011741380	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070
23443	10181529-60	0011598023	0011741382	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0800	0.3400	0.0100	0.0140	0.0070

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
23443	10181529-30	0010803891	0011735123	50	45	33	24		350675	Made in Mexico
23443	10181529-30	0010768315	0011735123	50	45	33	24		350677	Made in Mexico
23443	10181529-30	0010768305	0011671883	50	45	33	24		155593	Made in Mexico
23443	10181529-30	0010768327	0011671883	50	45	33	24		350679	Made in Mexico
23443	10181529-30	0010768305	0011672042	50	45	33	24		155593	Made in Mexico
23443	10181529-60	0011598023	0011741403	75	62	53	30	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico
23443	10181529-60	0011598023	0011741394	75	62	53	30	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico
23443	10181529-60	0011598023	0011741399	75	62	53	30	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico
23443	10181529-60		0011741404		0	0	0	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico
23443	10181529-60	0011598023	0011741380	75	62	53	30	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico
23443	10181529-60	0011598023	0011741382	75	62	53	30	A500 Grado B	5543230	Made in Mexico